МУНИЦИПАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ –
ЕЛГОЗИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

МОО – ЕЛГОЗИНСКАЯ ООШ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ КЛИН
 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

      ПРИКАЗ

от 27.08.2021г                                                                              66-1/О

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

О создании Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей

 «Точка роста» на базе МОО –ЕЛГОЗИНСКОЙ ООШ

  В соответствии с распоряжением Министерства образования Московской
области № Р-832 от 22.12.2020г «О реализации мероприятий по созданию и
обеспечению функционирования в образовательных организациях
Московской области Центров образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» на 2021-2023 гг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МОО -  ЕЛГОЗИНСКОЙ ООШ  Центра образования
естественно-научной и технологической направленностей  «Точка
роста».

2. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и
технологической направленностей  «Точка роста» Савельеву Ирину
Александровну, заместителя директора по УВР.

3. Утвердить Положение о деятельности Центра образования
естественно-научной и технологической направленностей  «Точка
роста» на база МОО -  ЕЛГОЗИНСКОЙ ООШ (приложение №1).

4. Утвердить перечень функций Центра образования естественно-научной
и технологической направленностей  «Точка роста» по обеспечению
реализации основных и дополнительных общеобразовательных
программ естественно-научной и технологической направленностей на
база МОО -  ЕЛГОЗИНСКОЙ ООШ в рамках федерального проекта
«Современная школа» национального проекта «Образование»
(приложение №2)

5. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению создания
и функционирования Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей  «Точка роста» в МОО -
ЕЛГОЗИНСКОЙ ООШ (приложение №3).

6. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и
социокультурных мероприятий  Центра образования естественно-
научной и технологической направленностей  «Точка роста»
(приложение №4).

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:______________Карпова Л.А.